

(Başarafi 843.Sayfada)

3. AMAÇ VE KONU**A-Turizm**

1- Türkiye'nin iç ve dış turizm potansiyelinin gelişimi ve mevcut kaynaklarının daha verimli bir şekilde işletilmesi ile turistlerin dinlenme, eğlenme ve diğer ihtiyaçlarının karşılanması konularında hizmet vermek.

2-Turistik yerlerle turizme elverişli alanlarda hakiki ve hükmi şahıslar ya da devlete ait arazi ve arsaları almak kiralamak, kiraya vermek, kamp, plaj, termal, turistik tesisler, sportif tesisler konuk evi, eğlence yerleri, lokanta, gazino, restoran, bar, kafe, pastane gibi tesisler kurmak inşa etmek ya da ettirmek, işletmek, işletmek, kiraya vermek, satmak, ilgili mercilerden izin almak suretiyle, talih oyunları merkezi kurmak işletmek, kiraya vermek, almak ya da salmak.

3-Turistik yerlerde ya da turizme elverişli alanlarda hakiki ve hükmi şahıslarla kurulmuş turistik tesisler işletmek, satın almak, kiralamak kiraya vermek ya da satmak.

4-Turistik yerlerde turistik eşya satımına elverişli mağazalar kurmak bu maksatla kurulmuş mağaza ve işyerlerini satın almak, kiralamak, kiraya vermek, işletmek satmak.

5-Deri, cam, mermer, tahta, yün, ipek, pirinç, bakır ve diğer metal taşlardan imal edilen turistik eşyalarla her nevi kilim, halı ve hakları yurt içinde ve yurt dışında satmak, satın almak, imal etmek, ettirmek, teşhir etmek, yurtiçi ve dışı ticaretini, ihracat ve ithalatını yapmak.

6-Kara, deniz ve hava yoluyla charter ve diğer anlaşmalarla turist taşımak, toplu turist gruplarına yurt içinde ve dışında geziler tertip etmek ya da bu kabil gemilere aracılık etmek. Bunlar için gerekli uçak, otobüs, gemi ve benzeri taşıt araçlarını yurtiçinde ya da dışında satın almak, imal ettirmek, kiralamak, kullanmak kiraya vermek icabında satmak. ilgili mercilerden izin almak suretiyle yabancı av ve ekiplerinin Türkiye'de avlanmalarına aracılık etmek.

7-Yurt içinde ve dışında turizm acenteleri kurmak ya da kurulmuş turizm acenteleriyle devamlı ya da geçici ortaklıklar tesis etmek ya da kabil acentelikleri işletmek, devralmak. Her nevi deniz tekneleri ve yatlar ı ile sörf ve ben zeri deniz sporları araçlarını satın almak, kiralamak, kiraya vermek, satmak, ihracat ve ithalatını yapmak, bu teknelerle turlar tertip etmek, iç ve dış turizm hareketlerinde gelişmeyi sağlamak üzere araştırmalar yapmak.

B- Taşımacılık

1-Yurtiçi ve yurtdışında veya transit şekilde her türlü personel, öğrenci ve turizm taşımacılık hizmetleri yapmak. İnsan, mal ve eşyanın kara, hava ve deniz taşımacılığını yapmak, bu amaçla gerekli nakliye filoları kurmak, kiralamak, kiraya vermek, işletmek, yine bu amaçla gereken motorlu araçları almak satmak ithalat ve ihracatını yapmak, bu konularda resmi ve özel kurumların ihalelerine girmek

2-Otobüs İşletmeciliği yapmak, nakliyecilik yapmak

Şirket, amaç ve konusunu sağlamak için menkul ve gayrimenkul ve her çeşit malları satın alabilir bunları gerçek ve tüzel kişilere satabilir kısmen veya tamamen kiraya verebilir işletebilir, şirketin veya üçüncü şahısların borçları için mülkiyeti şirkete veya üçüncü şahıslara ait genel menkul mallar üzerine aynı haklar başta olmak üzere ipotek tesis edebilir, feshedebilir, şirkete ait menkul işletme tesisatını üzerine ticari işletme rehini tesis edebilir, ayrıca şirket kendi veya üçüncü şahısların borçları için kefil olabilir, üçüncü şahısların kefaletini kabul edebilir. Şirket amaç ve konusunu sağlamak için yurt içinde ve dışında kurulmuş şirket ve hakiki şahıslara ortak olabilir, ortak olabilir, bunlarla yeni şirketler tesis edebilir, şirket faaliyetleri ile ilgili olan ihtira beraatlarını lisans ve imtiyazları ticaret ünvanlarını peştamaliye ve iş haklarını devir edebilir, know-how anlaşmaları yapabilir bu bentte sayılı gelen haklar ı ve kıymetleri kendi namına talep edebilir. Şirket yukarıda gösterilen konulardan başka ileri de faydalı ve lüzumlu görülecek işleri de yapmak istediği taktirde ortaklar kurulunda karar alındıktan sonra bu işleri de yapabilir

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi ANKARAİl ETİMESGUTİlçesi'dir. Adresi **SÜVARİ MAH. 1733 SK BAŞAK APT. BLOK NO: 6 İÇ KAPI NO: 6 ETİMESGUT / ANKARA**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası ONUR KAYA tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 25000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 160*****36 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, ONUR KAYA Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Mütferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ONUR KAYA	TÜRKİYE (18103552)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 13013

MERSİS No: 0627040390300015

Ticaret Sicil/Dosya No: 304067

**Ticaret Ünvanı:
MÜLK KURUMSAL GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK
ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Ehlıbeyt Mah. Ceyhun Atuf Kansu Cad. No: 130 İç Kapı No: 41 Çankaya / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.3.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara 57.nt. Nin 27.2.2023 Tarih 06221 Sayı İle Tasdikli, 25.2.2023 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı

Ankara 57.nt. Nin 27.2.2023 Tarih 06222 Sayı İle Tasdikli, 25.2.2023 Tarihli 2023/10 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 129*****36 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, NİHAT AKAR; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 451*****28 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, ŞAHİN METİN; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	C&Ç BAĞIMSIZ DENETİM VE YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ	YENİMAHALLE / ANKARA	1.1.2023	31.12.2023

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	C&Ç BAĞIMSIZ DENETİM VE YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ	YENİMAHALLE / ANKARA	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(18103536)

T.C. ŞANLIURFA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 943

MERSİS No: 0743078628200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 21647

**Ticaret Ünvanı:
SANCAKEVLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Esentepe Mahallesi 292 Sk. Reha Apt Sit. B Apt. No: 3/2 Karaköprü/Şanlıurfa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.3.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer

(Devamı 845.Sayfada)